[image: Герб-2]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.02.2016  г.     № 88

О признании утратившим силу постановления администрации Иловлинского муниципального района от 10.02.2012 г. № 114 «Об утверждении административного регламента администрации Иловлинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Ведение сводного списка граждан, имеющих статус «выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностям», вставших на учет в Администрации Иловлинского муниципального района, в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий»

В связи с исключением муниципальной  услуги «Ведение сводного списка граждан, имеющих статус «выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностям», вставших на учет в Администрации Иловлинского муниципального района, в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий»  из Перечня муниципальных услуг (функций)   администрация Иловлинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.  Признать утратившим силу постановление администрации Иловлинского муниципального района от 10.02.2012 г. № 114 «Об утверждении административного регламента администрации Иловлинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Ведение сводного списка граждан, имеющих статус «выезжающих (выехавших) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностям», вставших на учет в Администрации Иловлинского муниципального района, в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий».
       2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит обнародованию.
       3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района О.Ю. Попова.

Глава администрации
Иловлинского муниципального района                                И.С. Гель
image1.jpeg